ニュースレポート

令和３年８月１０日

報 道 機 関  各 位

企画政策課政策担当係

タイトル   赤穂市立赤穂市民総合体育館及び赤穂城南緑地運動施設等の

指定管理者募集要項等の配布について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂市立赤穂市民総合体育館及び赤穂城南緑地運動施設等の

指定管理者募集要項等の配布について

日  時

募集要項等の配布 ８月１７日（火）～８月２４日（火）まで

場所・住所

赤穂市教育委員会スポーツ推進課及び赤穂市ホームページ

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

赤穂市立赤穂市民総合体育館及び赤穂城南緑地運動施設等の指定管理者募集要項、管

理運営基準等を下記担当課窓口にて８月１７日（火）より配布します。
また、赤穂市ホームページからも指定管理者募集要項、管理運営基準等をダウンロー

ドすることができます。
施設名 所在地 施設に関する問い合わせ先

赤穂市立赤穂市民総合体育館

及び赤穂城南緑地運動施設等

赤穂市加里屋 1278番地 赤穂市教育委員会

スポーツ推進課

電話：0791－43－6869

FAX：0791－43－6895

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課政策担当係

担当者名：玉木、谷

電 話：0791-43-6867 内線（2458、2454）

F A X：0791-43-6822

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市